Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2011 г.                                                                                               № 376

р.п. Пышма

О внесении изменений  в  постановление администрации Пышминского городского округа от 05.04.2011г. № 140 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2011 году в Пышминском городском округе»
       В целях осуществления надлежащего отдыха  детей в период летней оздоровительной кампании 2011 года, обеспечения участия  детей и подростков Пышминского городского округа в проведении международных туристических слетов
П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 05.04.2011г. № 140 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2011 году в Пышминском городском округе» (далее – постановление):
1.1. пункт 3 постановления дополнить подпунктом 3.9. следующего содержания:

«3.9. обеспечить  условия для  участия детей и подростков, проживающих на территории Пышминского городского округа, в проведении туристических слетов.»;

 1.2. раздел 1 «Организация массового отдыха и занятости детей и подростков» таблицы в приложении № 2 «План мероприятий по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Пышминского городского округа в 2011 году» к постановлению после строки с порядковым номером 20 дополнить строками с порядковыми номерами 21, 22 следующего содержания:

	21.
	Организация выезда группы учащихся в количестве 10 человек под руководством 2 педагогов на туристический Слет учащихся  на территорию Республики Беларусь.
	Июль 2011 года
	Местный бюджет

	22.
	Обеспечить проезд, организацию питания участникам туристического слета, оплату командировочных расходов руководителям группы учащихся при направлении на туристический Слет учащихся  на территорию Республики Беларусь.
	Июль 2011 года
	Местный бюджет

1.3. в разделе 1 «Организация массового отдыха и занятости детей и подростков» таблицы в приложении №2 «План мероприятий по обеспечению  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Пышминского городского округа в 2011 году» к постановлению исключить строку с порядковым номером 4.

1.4.  в строке с порядковым номером 3 раздела 1 «Организация массового отдыха, оздоровления и  занятости детей и подростков» таблицы в приложении № 2 «План мероприятий по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Пышминского городского округа в 2011 году» к постановлению исключить слова « - лагере областного актива «Уральские зори»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».
Глава Пышминского городского округа                                             И.А. Чернышев